
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-24/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2009 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 9 pkt 1 uchwały 

nr 876/XXX/2008r. Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gmi-

ny Piaseczno na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy Piaseczno w 2009 roku w kwocie 70 020zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

851   Ochrona zdrowia 1 620  

 85195  Pozostała działalność 1 620  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

1 620  

852   Pomoc społeczna 68 400  

 85295  Pozostała działalność 68 400  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin 

68 400  

   Razem: 70 020  

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy Piaseczno w 2009 roku w kwocie 70 020zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

851   Ochrona zdrowia 1 620  

 85195  Pozostała działalność 1 620  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 393  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227  

852   Pomoc społeczna 68 400  

 85295  Pozostała działalność 68 400  

  3110 Świadczenia społeczne 68 400  

   Razem: 70 020  

 

§ 3. Przenosi się plan wydatków w budżecie gminy Piaseczno w 2009 roku w kwocie 28 700zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

710   Działalność usługowa 20 000 20 000 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000 20 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000  

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5159



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jedno-

stek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

1 700 1 700 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1 700 1 700 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 700 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000 7 000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  7 000 

  4270 Zakup usług remontowych  7 000 

 90095  Pozostała działalność 7 000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000  

   Razem: 28 700 28 700 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta 

iGminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzę-

dzie Miasta i Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego pod-

jęcia. 

 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Bogdan Temoszczuk 

I Zastępca Burmistrza 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5159


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




